УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕЗЫМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack] «  31  »  августа   2023 года                                                                       № 61

«О витаминизации третьих блюд»

В целях  соблюдения требований  СанПиН 2.4.4.2599-10 приказываю:

1. На основании требований  СанПиН 2.4.4.2599-10 в школьной столовой и в столовой дошкольной группы производить витаминизацию третьих блюд.
2. Гомон. С.В., Пащенко Н.М.. осуществлять личный контроль за соблюдением требований  СанПиН 2.4.4.2599-10.
3.  Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

    Директор МБОУ
«Безыменская СОШ»:                                           Гомон П.А.

     С приказом ознакомлены:                                     Гомон. С.В.,
                                                                                 Адась В.Н.